cum ex eripuit me de manu he-  
 rodis: et de omni expiatione ple-  
 nis iudic. **Am** Constitues eos prin-  
 cipes sup omne terram memores  
 erunt nominis tui dñe. **v** pro p̄b̄  
 nris nati sūt tibi filii p̄p̄ca p̄li cōfi-  
 rebūt tibi. **Alla** **v** B̄s es symon  
 bariona qz caro et sanguis nō re-  
 velavit tibi sed p̄ris qui in celis est  
**S** illo t̄. **Mem** ihs **marthi**  
 in partes cesaree philippi et in-  
 rogabat discipulos suos dicens  
 Quē dicit hoies esse filiū hois  
 At illi dixerūt. Alii iohem bap-  
 tistam. alii aut̄ helyam: alii uo  
 isemiam. aut a unū ex p̄phis  
 Dicit illis ihs. Vos aut̄ quē me  
 esse dicitis? Respondens symō  
 petrus dixit. Tu es x̄ps filius  
 dei unū. R̄dens aut̄ ihs: dixit ei  
 Beatus es symō bariona qz ca-  
 ro et sanguis nō revelavit tibi  
 sed p̄at̄ meus qui in celis est. Et  
 ego dico tibi qz tu es petrus: et  
 sup hanc petrā edificabo eccl̄iā  
 meā. Et porte inferi nō p̄uale-  
 bunt aduersus eam. Et dabo tibi  
 claues regni celoz. Et qd̄cūq; li-  
 gaueris sup terrā: erit ligatū et in  
 celis. Et qd̄cūq; solueris sup terram  
 : erit solutū et in celis. **Credo. off**  
 Constitues eos p̄ncipes sup omne  
 terrā memores erunt nōis tui in omni  
 progeme et generacione. **leare**  
**R** ostias dñe quas nom̄ tuo  
 laudādas offiū ap̄lica pro

sequat̄ oracio p̄ quā nos expiam  
 r̄bus et defendi. p̄. **Pratio** Te dñe cū  
 Tu es petrus et sup hanc petrā edificabo  
**Q** uos celesti do p̄q; eccl̄iam meā  
 mine alimēto sacraſti ap̄licas  
 iur̄ssionib; ab omni aduersitate cul-  
 todiz p̄. **In cōmemoracione s̄c̄i pauli**  
**S** ao cū credidit et̄us sum qz **offiū**  
 potens est depositū meū seruare et  
 illū diē. **Dereliquo** reposita est in coro-  
 na iusticie. **Gla. Gla in excel** **oratio**  
**D** eus qui unū sū mūdū b̄n̄ pau-  
 li apli p̄dicacione docuisti. da no-  
 bis q̄s. ut an̄ natalicia colūm̄ ei  
 apud te p̄ocama sentiam. p̄. **meua**  
**ria de sancto petro de s̄c̄o petro**  
**D** eus qui b̄to petro ap̄lo tuo col-  
 latis clauib; regni celestis ligā-  
 di atq; soluendi pontificū tradidit  
 et concede ut iur̄ssionis eius aux-  
 ilio a p̄ccoz n̄oz nexib; libem. p̄.  
**memoria de s̄c̄o ioh̄e. ad galathas**  
**F** r̄es. Notū uobis facio ewange-  
 lizatiū quod ewangelizatū est a  
 me: qz nō est sc̄m̄ hoiem. Neq; enī  
 ego ab hoie accepi illud neq; didici:  
 sed p̄ reuelacōem ih̄u x̄pi. Audistis  
 enī cōsulacōem meam aliquādo in  
 iudaismo: qm̄ supramodū p̄seq̄bar  
 eccl̄iam dei et expugnabam illam  
 et proficiebā in iudaismo supra mil-  
 tos coetaneos meos in genere meo  
 habūdina emulatoz existens par-  
 nar̄ meaz tradidionū. Cū aut̄ pla-  
 cuit ei qui me segregauit ex utero  
 matris mee et uocauit p̄ grām suā

ut revelaret in me filium suum ut  
 euangelizante illum in gentibus  
 : continuo non acquievi carnem et san-  
 guinem neque ueni iherosolimam ad au-  
 tecessores meos apostolos sed ab in-  
 ierusalimam inter uersus sum  
 tanasat. Deinde post annos tres  
 ueni iherosolimam inde petrum et  
 mansi apud eum diebus quidecim.  
 Illi apostolorum uidi neminem: nisi ia-  
 cobum fratrem domini. Que ad scribo uo-  
 bis: ecce coram deo: quod non mecum  
 Qui operatus est petro in apostolatu  
 operatus est et in meo genere et cognouit  
 gratiam dei que data est mihi. **Gratia** dei  
 me uacua non fuit sed gratia eius semper  
 in me mansit. **Illud** et magnum scilicet pau-  
 lus uas electio uere digne est glificat  
**S**ull' t' dicit **S** machin' dus  
 Symon petrus ad ihu. Ecce nos  
 reliquimus omnia: et secuti sumus te. **Ad**  
 ergo erit nobis: **Ihs** ad dicit illi  
 Amen dico uobis: quod uos qui se-  
 cuti estis me in regeneratione  
 cum sederit filius hominis in sede ma-  
 iestatis sue sedebitis et uos super  
 sedes duodecim iudicantes duode-  
 cim tribus israhel. Et omnes qui reliquerint  
 domum uel fratres aut sorores aut pa-  
 trem aut matrem aut proximum aut  
 filios aut agros propter nomen me-  
 um: centuplum accipiet: et uiam eter-  
 nam possidebit. **Secundo** **Off** anchi  
 autem nimis honorificata sunt amica  
 tu deus nimis confortat est pnapat  
**H**ostias domine quas non tuo sa-  
 cramento offerimus apostolica precepto  
 oratio pro qua nos expiam tribus  
 et defendi pro. **Psalmus** De domine **Ecce** uos  
 elegi de mundo in uacatis et fructu alicui  
 et fructus uester maneat **postquam**  
**Q**uos celesti domine alimere sacramenti

um tuo sacramentis offerimus apostolica pre-  
 cepto oratio pro qua nos expiam tribus  
 is et defendi pro. **De sancto petro**  
**E**cce tue que domine preces et uisita  
 petri apostoli tui emendat et ad in-  
 quod pro illius gloria celebramus nos propter  
 adueniam pro. **Psalmus** De domine. **Ame**  
 dico uobis quod uos qui reliquistis omnia  
 et estis me secuti a capientis et uiam eter-  
**P**receptis domine sa. **psalmus** **De** **psalmus**  
 aramentis beatis apostolis in mentu-  
 ly deprecantur ut que pro illorum celebra-  
 ra sunt gloria uobis proficiat ad medela  
**L**etificet uos. **De sancto petro**  
**Q**ue domine munus oblatum ut sicut in  
 apostolo tuo petro te mirabilem predicant  
 sic per illam tue summam indulgentie lax-  
 gitate. **Pro octis apostolorum** **Sapientia**  
**D**eus qui hodie **De** **psalmus** uarrat  
 nam diem apostolorum tuorum petri et pau-  
 li unum consecrasti da ecclesie tue eorum  
 omnibus sequi preceptum pro quos religiois  
 supplet exordium pro. **psalmus** **Sicut** quoniam di-  
 ligentibus deus. **psalmus** In omnem terram ex-  
**Illud** et per manum autem apostolorum fuerunt signa  
 et prodigia multa in prebe. **psalmus** Hoc est  
 preceptum meum. **Offertorium** Exultabit in  
 gloria letabitur in cubilibus suis exultatio  
 dei in sanab' eorum **sec**  
**H**ostias domine quas non tuo sa-  
 cramento offerimus apostolica precepto  
 oratio pro qua nos expiam tribus  
 et defendi pro. **Psalmus** De domine **Ecce** uos  
 elegi de mundo in uacatis et fructu alicui  
 et fructus uester maneat **postquam**  
**Q**uos celesti domine alimere sacramenti

Manuscript notes and scribbles at the bottom of the page, including the number 729 and various illegible cursive markings.

non dedisti: hec autē ex quo intra  
uit non cessant osculari pedes meos  
Oleo caput meū nō unxisti: hec at  
vnguento unxit pedes meos. **Prop**  
qd dico tibi. **Revertentur** ei p̄c̄a  
multa: qm̄ dilexit multū. **Qui** at  
unū dimittit unū diligit. **Dixit**  
ad illam. **Revertentur** tibi p̄c̄a.  
Et ceperūt qui simul acūbebant  
dicere intra se. **Qs** est hic qui eā  
p̄c̄a dimittit? **Dixit** autē ad milerē  
fides tua te saluā fecit: uade in pa  
ce. **Credo** **off** Angelus dñi descendit de  
celo et dixit mileribz que queritis surrex̄

**H**anc uirē o **ser** sicut dixit alla  
blatiōnis hostiam terribilis  
et p̄sissime deus b̄n̄a maria magda  
lena suar p̄c̄arū annulet inueniens  
et ad remediū nobis p̄uenire depol  
cat. **p. co** Diffusa est gr̄a in labijs tuis  
p̄c̄a b̄ndixit te d̄s in eternū. **p. q.**

**S**anctificet nos q̄s dñe et munitat in  
tercedente b̄n̄a maria magdale  
na diuini munitis sacra libatio et ce  
lestiū itatū colydes efficiat. **p. Sa.**  
**S**acros dei b̄n̄a **apollinans** **offm**  
dicite dñm s̄a et humiles corde lauda  
te deū. **v.** **B**ndicite oīa opa dñi dñō lau  
date et sup exaltate eū in sc̄a. **Slā ozo**

**D**eus qui nos b̄n̄a apollinans munitis  
tui atq̄ pontificis annua sollemp  
tate letificas excede p̄picius ut au<sup>9</sup> na  
talia colim<sup>9</sup> de eiusdē eā proteccōe  
gaudeam<sup>9</sup>. **p. epla** **B**ns uir qui i sapi  
iustus non conturbabit quia dñs firmat  
manū eius. **v.** **T**ota die miseret<sup>9</sup> et qua

quodam et semē eius in b̄ndicōne erit  
**Alla** **v.** **p**osuit dñe sup caput eius cor  
nam de lapide p̄aso. **p. lura**

**I**n illo t̄p̄: facta est contēcio inter  
discipulos: quis eorū uidet eē maior  
**Dixit** autē eis ihs. **Reges** gēnū dñan<sup>9</sup>  
eorū: et qui p̄tatem habent sup eos  
beneficia uocant. **Vos** autē non sic.  
**Sz** qui maior est in uobis: fiat sic  
iunior. **Et** qui p̄cellor est: erit sicut  
mīstrator. **Nam** qui maior ē qui  
recūbit an qui mīstrat? **None** qui  
recūbit? **Ego** atē i medio uirū sū  
: sicut qui mīstrat. **Vos** atē estis q̄  
p̄mansistis meū i tēptacōibz meis  
**Et** ego dispono uobis sicut disposu  
it in pat̄ meo regnū: ut edatis et  
bibatis sup mēsam meā in regno  
meo et sedatis sup thronos iudica  
tes duodecim: tribz ihs **off** **H**erbas  
meas et mīa mea cū ip̄o et i die meo ex  
altabitur cor in eius. **ser**

**M**unia tibi dñe dicata s̄a et  
intercedente b̄n̄a apollinare uirē  
tuo atq̄ pontifice. **p.** **e**adē nos pla  
catus intende. **p. co** **S**emel iurauit i  
s̄o meo semē eius tēnū manebit et sede  
eius sicut sol i cōsp̄ū meo et sicut luna  
p̄s̄a tēnū et testis in celo fidelis. **p. co**

**H**ec nos cōmunio dñe purget a  
carissime et intercedente b̄n̄a apol  
linare uirē tuo atq̄ pontifice celel  
tis remediū faciat esse cōfortes. **p.**  
**S**dulgeciā nob̄ **S̄a** **xue** **v̄ḡis** **oro**  
dñe beata xp̄ma uirgo et martir i  
plozet que tibi gratia seny extitit

be eupheme miris tue sollempnia co  
h... eius apud te pro amia sena am  
... confitebor Spe tua. Alla v  
... Sumle est regnu celo  
... offeret regi iuges sc

**R**... dne ds tibi offim ppa  
... bntedente bta euphem  
... uncla pcor mcor abfolue

**R**... potuq p... Sumle e  
... te supplices exoram  
... memoriae pcepim  
... pabz p. Sa lam

**P**... bta lambert miris tu  
... sollempnia colum  
... adiuueni

**R**... dne ds emud sc p  
... ad saan hiau cele  
... corpa metesque

**R**... maode uui p... sciaz p  
... dne ds ur ut au  
... sena am effm p  
... affm

**R**... olua fructifera ficam  
... ma dei mei et  
... ante co  
... ma haa  
... Glia. o

**D**... dnps deus ut bta  
... ewangeliste  
... sollempnitas  
... augeat r salutem  
... p. epl... Jul

**R**... hnt. Alla v  
... hnt n q amz  
... noie leui sedere

ad theloueu: r am ih. Sequere me  
Et relictis oibz: surges sequaris e eu  
Et fecit ei conuuium magnu leui in  
domo sua. Et erat tba multa publi  
canoy: et alioy qui cu illis erant  
discubentes. Et unum abbat phan  
sei eoy: diceres ad discipulos eius  
Quare cu publicanis r peccatoribus  
māducatis r bibitis? Et rādens  
illis: dixit ad illos. Non egent qui  
sanū sūt medico: sed qui male hnt  
Non em ueni uocare iustos: sed pec  
catores ad penitētia. of. Glia r honoie

**A**plia reuerencia culmīs sc  
offerentes sacra misteria dne  
qs ut bta mathi euuā geliste suffra  
gus au nata haa puenim h plebs  
tua semp r sua uota depromat et  
delectata percipiat p co poluistō

**B**ta mathi apli tui r euuā p  
geliste qs dne supplicacōe pla ca  
tus r uenā nobis tribue r remedi  
a sempitna cōcede. p. In die officū

**B**ta mathi a oio quia a ut  
postoh r euuā geliste dne  
pabz adiuueni ut qd possibi  
litas nra nō optinet eius nob int  
cessione donec. per. ad ephesios

**F**res: Thinauq nru data est gna  
scdm m lura donacois x p p  
qd dicit. Ascendes in altū captiua  
duxit captiuitate: dedit dona hoibz  
Qd at ascendit: quid est nisi qz et  
descendit pnu ad infiores ptes tve:  
Qui descendit: ipe est r qui ascendit  
sup oīs celos ut adimplet oia

V. L. p. p. p.

Et ipse dedit quosdam quidem apostolos  
 : quosdam autem prophetas alios vero euangeli-  
 gestas alios autem doctores et pal-  
 tores ad consummationem sanctorum in opus  
 ministerium in edificationem corporis  
 christi donec occurrant omnes in ver-  
 itate fidei et agnitione filii dei in vi-  
 rum perfectum in mensura etatis ple-  
 nitudo christi. *g.* Nunc honorati sunt  
 illa. *v.* In omnem terram. *s. matthiam*  
**I**n illo tempore. Cum transiret ihesus in  
 dit hominem sedentem in theloneo ma-  
 thiam nomine et ait illi. Sequere me. Et  
 surgens secutus est eum. Et factum est  
 discubente eo in domo: ecce multa  
 publicani et peccatores ueniunt. Et dis-  
 cubebant cum ihesu: et discipulis eius  
 et uidentes pharisaei dicebant disci-  
 plis suis eius. Quare cum publicani  
 et peccatoribus manducant magister  
 uir? At ihesus audiens: ait. Non est  
 opus ualentibus medicis: sed male ha-  
 bentibus. Euntis autem discite quid est  
 unam uolo et non sacrificium. Non enim  
 ueni uocare iustos sed peccatores.  
*Exed. off.* In omnem terram. *c. sc.*  
**S**upplicatibus apostolis beati matthi  
 ewangeliste quos domine ecclesie tue  
 comedet dulcedo aut magnificas  
 predicatibus erudit. *p. pf.* Te domine  
 ceceptis do. *p. 2.* Ego uos elegi  
 sacrificatibus beati matthies aplo  
 tuo et euangeliata uicueuente dep  
 cam: ut que pro eis celebrata sunt  
 gla nobis pficiant ad uedlam.  
*p. sa mauriciu sanctorq eme offia*

**A**mnice quos oratio. *o. r.* Illud autem iustorum  
 omnipotens deus ut uos sanctorum mirum tu-  
 orum mauricium exuperum. candidi inno-  
 centi locorum eorum letificet festiua  
 sollicitudo ut quorum suffragis in-  
 timur natalibus gloriis. *p. ep. sa p.*  
*fid. g. Glorius deus. Alla. Sa. r. uita ewa*  
 Descendens ihesus *off. quabilis deus*  
**R**espice domine munia que in sanctorum  
 uirum tuorum mauricium exuperum.  
 candidi uitalis innocenti. ac lo-  
 corum eorum et memoratone defim? et  
 pta ut quorum honore sunt grata  
 eorum nobis fiant in cessione petua.  
**C**elestibus *o. p. ouerit mortali p.*  
 refu sacrificatibus et gau. *p. o.*  
 dno supplicatibus te rogamus omnipotens deus  
 ut quorum gloriam triumphis protega-  
 ni auxiliis. *p. Sanctorum colue et dam*  
*am. officiu. Sapientiam sanctorum. o. r.*  
**P**ra quos omnipotens deus ut qui sanctorum  
 uirum tuorum colue et damnam  
 natalibus colui a cunctis malis  
 inimicibus eorum in cessionibus habe-  
 mur. *p. epi. Lingua sapientiu*  
*ex qua bonu. Alla. v. fulgelit r. ewa*  
 Videns ihesus *off. Glabur r. c.*  
**S**anctorum tuorum nobis domine pia no-  
 destit oratio que et munia nra  
 scilicet et tua nobis indulgentia  
 semp obtineat. *p. o. p. ouerit*  
**P**rotegat domine quos plurimum *p. o.*  
 tuum et paratipao celestis  
 indulta conuiu et depraao colla-  
 ta sanctorum. *p. dnm nrm ihm*  
*sa michaelis archangeli offia*

Judicium de omni

gehco pro nobis intuemente suffra  
gio et placatus accipias et ad salute  
mram prouenire concedas. *p. Be*  
nedicte omis angli dñi dño ymnū dñate  
et sup exaltate eū in secula. *post com*

**B**ea archangeli tui michaelis ut  
cessionem suffulta supplices te dñe  
deprecamur ut quos honore prosequi  
contingamur et mente. *p. Sā ihe*  
*roni. et off. Os iusti meditantur. orō*

**D**eus qui nos bñ iheronimi et el  
saris tui annua sollempnitate  
letificas et cetera pñia ut an natalia  
a colimur per eius ad te exēpla gra  
diani. *p. epla Optauit. g. Os iusti*  
*illa et polu adiutoriu ew. Nemo*  
*accendit. off. Desideriu aie eius. sc.*

**L**audis tue dñe hostia immola  
mus in tuor cōmemoracione  
scōr quibz nos et pñentibz exim ma  
lis cōfidimur et futuris. *p. et fidelis*

**R**efā cibo potuqz celesti dñs *p. 2*  
Rū te supplices exoramus ut ma  
hec cōmemoracione pceptum et muni  
am et pñibz. *p. Sā remigū ep̄i et*

**D**eus qui pñlo et fellois offi dñat  
tuo eterne salutis bñare *oro*  
mignū unimstrū tribuisti. pñā q̄s  
ita que doctore uite habuimur in tñ  
intressore habere mereamur i celis  
*p. epla. Ecce sacerdos magnus. gra*  
*Ecce sacerdos. illa et iuravit dñs ewm*  
*Homo quidā peregre. offer. Inueni dñs*

**O**m̄ps sempiternus dñs nūme. *sc.*  
ra tue maiestati oblata per i

tercessionē bñ remigū cōfessoris  
tui ad ppetuam fac nobis prouem  
re salute. *p. et. et. Sīs semper. post. et.*

**S**acramēta salutis uie suscipiē  
tes cōcede q̄s om̄ps dñs ut bñ re  
migū cōfessoris tui atqz pontificis  
nos ubiqz oratō adiuuet in tñ ue  
neracione hec tue obtulimur manel  
tati. *p. Sā leodegarij. ep̄i. orō*

**L**eter ecclia tua dñs bñ leodega  
rii miris tui atqz pontificis cō  
fisa suffragis atqz eius pñibz glōsis  
et deuota pmaneat et secura cōsistat

**S**uscipe dñe munia q̄ in ecclia *sc.* p  
sollempnitate deferimur cū  
nos confidimur p̄oano liberari. *p.*

**S**acasti dñe familiā tuam *p. 2*  
numibz sacris eius q̄s intuecōe  
nos refoue atqz sollempnia celebra  
mus. *p. Sā fransalca. et. off. Os iusti*

**D**eus qui eccliam bñ fransalca *oro*  
meritis fetu noue prolis ampli  
ficas tribue nobis ex ei uirtuacione  
terrena respice et celestiu donor semp  
pticipacione gaude. *p. epla. Dilectus*  
*deo. g. Dñe puenisti eū. illa et iust. ger.*  
*ewm. Nemo accendit. off. Desideriu aie*

**M**unia tibi dñe dicata sacra *sc.*  
et intredere bñ fransalca ab oī  
nos culpa purifica. *p. et. Amē dico*

**E**ccliam tuā q̄s dñe *p. 2* uobis  
grā celestis amplifcet quā bñ  
fransalca illuminare uoluit glōsis me  
ritis et exēplis. *p.*

**Sā marci**  
**pape et fellois oronū. Sacros. orō**

*Sanctus in his diebus festis celebratus sub honore bñ remigū pñe dñi de eius pñe  
supra dñe in his diebus festis celebratus sub honore bñ remigū pñe dñi de eius pñe*

*Deus in ciuitate tua per bñ remigū  
sacros illius dignatus est a pñe dñi de eius pñe  
purgante excessu et cetera et cetera  
in his diebus festis celebratus sub honore bñ remigū pñe dñi de eius pñe*

poterunt resistere et contradicere omnis ad-  
uersarij uestri. Tandem autem a pa-  
tribus et fratribus et cognatis et a  
amicis: et morte afficiant  
ex vobis. Et eritis odio de-  
vobis: propter nomen meum. Et ca-  
pitulus de capite vestro non  
peribit. In pace enim vestra: posside-  
bitis animas vestras. **scdm lucam**

In illo tempore: Descendens ihesus de monte  
stetit in loco campestris et steterunt disci-  
pulos eius et multitudo copiosa  
plebis ab omni iudea et iherusalem et  
maritima et tyria et sydonis qui ve-  
nerant ut audirent eum et sanarentur  
a languoribus suis. Et qui vexabantur  
a spiritibus immundis: curabantur. Et  
omnis turba que rebarat eum tangere: quia  
virtus de illo exibat et sanabat omnes.  
Et prope elevatis oculis in discipulos  
suos: dicebat. Beati pauperes: qui  
vestrum est regnum dei. Beati qui nunc  
esultis: quia saturabimini. Beati qui  
nunc fletis: quia ridebitis. Beati eri-  
tis cum vos oderint homines et cum sepaue-  
rint vos et exprobrauerint et eiecerint  
nomen vestrum tamquam malum: propter filium  
hominis. Gaudete in illa die et exultate:  
ecce enim merces vestra: multa est in celo. **S**

In illo tempore. Videns ihesus **mattheum**  
turbas: ascendit in montem. Et cum  
sedisset: accesserunt ad eum discipuli  
eius. Et aperiens os suum: docebat  
eos dicens. Beati pauperes spiritu: qui  
spiritus est regnum celorum. Beati mites: qui

ipsi possidebunt terram. Beati qui lugent:  
quoniam ipsi consolabuntur. Beati qui esuriunt et  
satiabuntur iusticia: quoniam ipsi saturabuntur. Beati  
miseri cordes: quoniam ipsi misericordiam con-  
sequentur. Beati mundo corde: quoniam ipsi deum  
videbunt. Beati pacifici: quoniam filii dei voca-  
buntur. Beati qui proleuacione pacis propter  
iusticia: quoniam spiritus est regnum celorum. Beati  
estis cum maledixerint vobis homines et  
proleuati vos fuerint: et dixerint omne  
malum aduersum vos: menaces propter me.  
Gaudete et exultate: quoniam merces vestra:  
copiosa est in celo. **S mattheum.**

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis. Attendite  
a fermento phariseorum: quod est hypocho-  
ris. Nichil autem operatum est quod non reue-  
letur: et absconditum quod non sciatur. Quoniam qui  
in tenebris dixit in lumine dicetur:  
et quod in aure locuti estis: in cubili-  
bus predicabitur in rectis. Dico autem vobis: mi-  
seris meis: ne timeamini ab his qui oc-  
cidunt corpus et post hec non habent  
auxilium quod faciant. Ostendam autem vobis:  
quem timeatis. Timeate eum: qui postquam  
occidit: habet potestatem mittere in gehenam.  
Ita dico vobis: hunc timeate. Nonne qui  
que passeris uenerunt dypondio: et  
vna ex illis: non est in oblivione coram  
deo. Si et capilli capitis vestri: omnes  
numerati sunt. Nolite ergo timere:  
multis passeribus pluris estis vos.  
Dico autem vobis. Omnis qui cumque confes-  
sus fuerit coram hominibus: et filius hominis confite-  
bitur illum: coram angelis dei. **In con-  
uincione. epistola. libro libri sapientie**

**D**ilectus deo et hominibus: cuius memoria  
in benedictione est. Similem  
lum fecit in gloria sanctorum: et magnifica-  
uit eum in timore iuniorum et in uerbis  
suis monstrata placuit. Glificauit  
illum in conspectu regum: et iussit illi coram  
populo suo et ostendit illi gloriam suam.  
In fide et lenitate ipsius sancti fecit illum  
et elegit eum ex omni carne. Auduit  
eum uocem ipsius: et induxit illum in nubem.  
Et dedit illi cor ad precepta et legem  
uite: et discipline. *1<sup>o</sup> libri sapientie*

**A**cte sacerdos magnus qui in  
diebus suis placuit deo: et inue-  
tus est iustus. Et in tempore uacatione  
fuit: fuit reuolucio. Non est inuen-  
tibus illi: qui conseruaret legem ex-  
celsum. Ideo iure iurando: fecit illum  
dominus crescere in plebem suam. Sicut  
dicitur omnium gentium dedit illi: et tes-  
tamentum suum confirmauit super caput  
eius. Cognouit eum in benedictionibus  
suis: conseruauit illi misericordiam suam  
et inuenit gratiam coram oculis domini.  
Magnificauit eum in conspectu regum:  
et dedit illi coronam glorie. Statuit illi  
testamentum sempiternum: et dedit illi  
sacerdotium magnum et benedixit illum  
in gloria. Singuli sacerdotes et hunc  
laudem in nomine ipsius. Et offerre illi  
inuentum dignum: in odore suauitatis

**O**portum et datus est in sapientie  
sensibus: et inuocatum et uenit in  
nube super sapientie. Et iussit illum in reg-  
no et dedit illi et dedit illi et dedit illi

dei in conuersione illius. Hec  
parauit illi lapide pascu: quoniam  
omne aux in conuersione illius a-  
na est exigua: et tunc quoniam hu-  
estimabitur argentum in  
spati illius. Super salutem  
specie dilexi eam: et pro  
posui pro luce habere illam: et  
terribile est nomen illius.  
Henerit autem in omnia bona pa-  
ter et illa: et inimitabilis hone-  
tas primarius illius. Et letatus est  
quoniam antecedebat me ista sapientia  
et ignozabam quoniam omni bonorum  
uater est. Quia sine fictione d-  
ci: et sine inuidia comminco: et in-  
uestate illius non abscondo. Inuenit  
tunc eum thesaurum et hominibus: quoniam  
qui ubi sunt: particeps factus est  
amicus dei. *1<sup>o</sup> libri sapientie*

**I**ustum deduxit dominus per uias  
rectas et ostendit illi regnum  
dei: et dedit illi scientiam sanctorum. Non  
uestauit illum in laboribus: et  
pleuit labores illius. In finibus  
circumuenientium eum illi affuit: et  
honestum fecit illum. Custodiunt eum  
ab iniuriis: et a seductoribus  
tutantur illum. Et certamine forte d-  
dit illi ut uinceret: et sciret quoniam  
omnium potentior est sapientia. He-  
uendit iustum non dereliquit: et  
a peccatoribus liberauit eum. Dilexi  
dicitur et ille in fontem: et in u-  
tibus non dereliquit eum donec ad-